71, 74, 76, 78, 82, 90, 92, 94, 95, 99, 100, 102, 103, 105, 106, 107, 109, 110,
123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141,
142, 143, 144, 145, 152, 154, 155 e 158 a empresa LABMED COM DE ART MED.
E LABORATORIAIS LTDA ME, totalizando o valor de R$ 124.100,30 (cento e
vinte e quatro mil cem reais e trinta centavos).
Macau/RN, 05 de agosto de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2014-SRP
Objeto: Aquisição de material odontológico para suprimento das Unidades
Públicas ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.

[...]

VENCEDORA nos itens 9, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 41, 44, 47, 48, 50, 53,
54, 55, 56, 57, 60, 61, 64, 72, 73, 77, 79, 81, 85, 86, 87, 89, 91, 96, 98, 104, 108,
119, 122, 128, 146, 147, 148, 151, 153, 159 e 160, a empresa RDF - DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS PARA SAUDE LTDA, totalizando o valor de R$
100.837,32 (cem mil oitocentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos).
Macau/RN, 05 de agosto de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2014-SRP
Objeto: Aquisição de material odontológico para suprimento das Unidades
Públicas ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.

[...]

pertinentes ao certame licitatório em epígrafe, ADJUDICO a proclamação de
VENCEDORA nos itens 2, 4, 5, 14, 22, 23, 39, 42, 45, 52, 75, 80, 83, 84, 88,
93, 97, 101, 111, 112, 113, 114, 115, 116, 117, 118, 120, 121, 139, 149, 150, 156 e
157 a empresa SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA., com o valor global de R$
98.284,00 (noventa e oito mil duzentos e oitenta e quatro reais).
Macau/RN, 05 de agosto de 2014.
Fagner Luiz Teodósio de Oliveira- PREGOEIRO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2014-SRP
OBJETO: Aquisição de material odontológico para suprimento das Unidades
Públicas ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.

[...]

71, 74, 76, 78, 82, 90, 92, 94, 95, 99, 100, 102, 103, 105, 106, 107, 109, 110,
123, 124, 125, 126, 127, 129, 130, 131, 132, 133, 134, 135, 136, 137, 138, 140, 141,
142, 143, 144, 145, 152, 154, 155, 158, a empresa LABMED COM DE ART MED.
E LABORATORIAIS LTDA ME, com o valor global de R$ 124.100,30 (cento e
vinte e quatro mil cem reais e trinta centavos).
Macau/RN, 05 de agosto de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento- PREFEITO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2014-SRP
Objeto: Aquisição de material odontológico para suprimento das Unidades
Públicas ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.

[...]

nos itens 9, 12, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 41, 44, 47, 48, 50, 53, 54, 55, 56, 57,
60, 61, 64, 72, 73, 77, 79, 81, 85, 86, 87, 89, 91, 96, 98, 104, 108, 119, 122, 128,
146, 147, 148, 151, 153, 159 e 160, a empresa RDF - DISTRIBUIDORA DE PRO-
DUTOS PARA SAUDE LTDA, totalizando o valor de R$ 100.837,32 (cem mil
oitocentos e trinta e sete reais e trinta e dois centavos).
Macau/RN, 05 de agosto de 2014.
Kerginaldo Pinto do Nascimento-PREFEITO

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL 022/2014-SRP
Objeto: Aquisição de material odontológico para suprimento das Unidades
Públicas ligadas a Secretaria Municipal de Saúde, do Município de Macau/RN.